
 

 

Т   А   Р   И   Ф   А   
за надоместоци на услуги што ги врши ТТК Банка АД Скопје  

РАБОТА СО ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

1. Купување и продавање акции по налог и за сметка на клиент 
 претходен  вкупен промет до 3.000.000 ден. 0,80%  мин. 250 ден. * 
 претходен  вкупен промет над 3.000.000 ден. 0,60%  мин. 250 ден.* 
 претходен  вкупен промет над 7.000.000 ден. 0,55%  мин. 250 ден.* 
 претходен  вкупен промет над 15.000.000 ден. 0,50%  мин. 250 ден.* 
 претходен  вкупен промет  над 20.000.000 ден. 0,45%  мин. 250 ден. * 
 претходен  вкупен промет  над 75.000.000 ден. 0,40%  мин. 250 ден. * 
 претходен  вкупен промет  над 100.000.000 ден. 0,35%  мин. 250 ден. * 
 претходен  вкупен промет  над 150.000.000 ден. 0,30%  мин. 250 ден. * 
2. Купување и продавање обврзници по налог и за сметка на клиент 
 претходен  вкупен промет до 3.000.000 ден. 0,75%  мин. 250 ден. * 
 претходен  вкупен промет над 3.000.000 ден. 0,60%  мин. 250 ден.* 
 претходен  вкупен промет над 7.000.000 ден. 0,55%  мин. 250 ден.* 
 претходен  вкупен промет над 15.000.000 ден. 0,50%  мин. 250 ден.* 
 претходен  вкупен промет  над 20.000.000 ден. 0,45%  мин. 250 ден. * 
 претходен  вкупен промет  над 75.000.000 ден. 0,40%  мин. 250 ден. * 
 претходен  вкупен промет  над 100.000.000 ден. 0,35%  мин. 250 ден. * 
 претходен  вкупен промет  над 150.000.000 ден. 0,30%  мин. 250 ден. * 
3. Администраторска блок-трансакција максимум 1,00%, но не помалку од 25.000 ден. 
4.Тргување со резидуали од ПИОМ 1,00% мин. 2.500 ден. 
5.Тргување со фондови По договор 
6.Тргување со посредство на странска 
брокерска куќа по договор минимум 50% за 
Банката од вкупната договорена провизија 

По договор 

7.Вршење трансакции и активности за сметка на 
издавачот на хартии од вредност, потребни за 
успешна јавна понуда на хартии од вредност, 
без задолжителен откуп на непродадени акции По договор   
8. Вршење трансакции и активности за сметка 
на издавачот на хартии од вредност, потребни 
за јавна понуда на хартии од вредност, со 
задолжителен откуп на непродадените хартии 
од вредност По договор   
9. Дејствување како покровител при котација  
(во зависност од обемот и обработката на 
документацијата и големината на АД) По договор, мин.40.000 ден. 
10. Вршење трансакции и активности за сметка 
на трети лица потребни за преземање на едно 
акционерско друштво во согласност со Законот 
за преземање на акционерски друштва 
(во зависност од обработката на 
документацијата и комплексноста на 
активностите што треба Банката да ги изврши 
во име и за сметка на клиентот) По договор, мин.100.000 ден. 
11. Државни хартии од вредност  

 Учество на аукција на државни хартии од 
вредност за сметка на крајниот корисник 0,12% од номиналниот износ, мин. 300 ден. 

 Обработка на барање за учество на аукција 300 ден 
Покрај наплатата на провизиите дефинирани од точка 1 до 4  задолжително на товар на клиентот се 
наплаќа и Берзанска провизија и ЦДХВ провизија  
*При реализација на повеќе поединечни трансакции во еден ист ден од страна на ист клиент и за 
хартии од ист издавач, провизијата се пресметува збирно и не треба да биде пониска од назначената 
минимална провизија. 


